Nihilominus P. Livinus Meyer Jesuit
 in sua historia de auxiliis solum hum
 Carmelitam Molinæ caussæ patrocina
 tem commendat, Asculanum vero, &
 Alexandrinum Cardinales, reliquosque
 omnes Censores aut adversæ partis le
 vore, aut privati commodi studio obce
 catos, vel omnino Theologicarum re
 rum ignorantia laborantes redargui
 ac tanquam de fide suspectos Ce
 sores rejicit. Ceterum absoluто non
 hoc examine præcipue circa Episcopo
 rum Hispanorum, & Theologorum cen
 suras, nec non utriusque partis Apo
 logias facto, tandem die vigesima se
 cunda Novembris hoc anno Nunnio Co
 ronello, qui huic Censorum Collegio a
 secretis erat, perscribendæ censura
 cura fuit demandata, hic autem de hu
 jus examinis exitu hæc retulit: ut ma
 turius spenderetur, an prædicta primi
 cipia (Molinæ) vel propositiones ad illæ
 redactæ, vindicari possent a nota errori,
 voluit sanctissimus Pontifex, ut Consul
 tores examinarent Apologiam Patrum Pa
 predicatorum in Hispania contra decem præ
 cipias propositiones Molinæ, necnon eis
 rum defensiones productas a Patribus So
 cietatis: censuit autem Congregatio doctri
 nam Patrum Prædicatorum esse sanam, &
 catholicam, propositiones vero Molinæ non
 aque

æque vendicari a nota erroris per ratio- Sæcul. XVI.
nes productas a defensoribus suis, ad quas A.C. 1598.
plene responsum fuit. Expensis deinde E-
piscoporum, & Universitatum scriptis, quæ
Romam misit supremus Hispaniæ Inquisi-
tor ad Sedem Apostolicam, apparuit ex
pluribus illorum, judicium Congregationis
non rigorosum, sed mitissimum fuisse, at-
que adeo persistendum in censura, prout in
Actis.

§. IX.

*Verviniense colloquium de pace inter
Hispaniæ, & Franciæ Reges sau-
cienda.*

Interea Alexander Medicæus Florenti- Thian. l. 120
nus Cardinalis a summo Pontifice Daniel Hist.
ante biennium Legatus in Franciam de- de France
cretus continuato studio pacis negotium tom. 10.
promovere satagebat, tam prospero co- Spond. hoc
natus sui successu, ut ad Januarium anno n. 2.
mensem inter Hispaniæ, & Franciæ Re-
gum Oratores colloquium Vervini in
Veromanduis, quod Gallicæ ditionis op-
pidum est, colloquium haberetur: præ-
stituta igitur die Pontificis nomine eo
convenerunt præfatus Cardinalis, nec
non Franciscus Gonzaga Episcopus Man-
tuanus, & Bonaventura de Calatagi-
rona Generalis Minister Ordinis sancti
Francisci: Henricus vero Franciæ Rex
eo